
Uchwała Nr 53/122/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 3 grudnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 

Nr 124/1 w miejscowości Ropienka 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwiętnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża zgodę na usunięcie 20 szt. drzew rosnących w ciągu 

drogi nr 2293R: Olszanica — Ropienka - Wojtkówka na działce nr ewid. 124/1 

w miejscowości Ropienka, należącej do zasobu nieruchomości powiatu 

bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

M 
STA RE? STA 

Marek AFndruch



Załącznik do Uchwały Nr 53/122/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 grudnia 2019r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na działce 

nr ewid. 124/1 w miejscowości Ropienka 

54 Modrzew 1 100 prawa 9+310 
55. Klon jawor 1 150 prawa 9+317 

56. | Żywotnik zachodni 1 150 prawa 9+324 

57. Klon jawor 1 170 prawa 94333 
5g, | Żywotnik zachodni 1 140 prawa 9+339 

s9 | Lipa drobnolistna 1 100 prawa 9+342 

60. Klon jawor 1 190 prawa 9+362 

61. Akacja 1 130 prawa 9+364 

62. Klon jawor 1 100 prawa 9+367 

63. Klon jawor 1 120 prawa 94367 

64, Akacja 1 160 prawa 9+371 
65. | Żywotnik zachodni 1 150 prawa 9+375 

66. | Żywotnik zachodni 1 100 prawa 94378 

67. Akacja 1 110 prawa 94379 

68. Klon jawor 1 110 lewa 9+386 

69. Klon jawor 1 120 lewa 9+368 

70. Klon jawor 1 160 lewa 9+397 

71. Klon jawor 1 180 lewa 9+416 

72. Klon jawor 1 130 lewa 9+428 

73. Klon jawor 1 130 lewa 9+428 

STAROS%$A 

Marek Andrujk


